
予定価格

落札金額

677,900

令和４年５月６日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
学童クラブ用備品購入（冷凍冷蔵庫
外）

クサジマ電器㈱ 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00313 件名

内部発注番号 946
学童クラブ用備品購入（冷凍冷蔵庫外）入札見積締切日時 2022年5月2日 17時00分

開札日時 2022年5月6日 9時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜162番地　福生第三小学校内臨時さくらクラブ

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 クサジマ電器株式会社

所在地 東京都羽村市羽東一丁目19－3

落札金額 677,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 クサジマ電器株式会社 677,900円 落札

2 有限会社ヤマシン 679,800円

3 株式会社リベロ 多摩営業所 685,000円

4 株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ福生店 692,650円

5 株式会社細谷電機

辞退

備考 【概要】
冷凍冷蔵庫　1台
食器洗浄機　1台
搬入設置費　1式
 
※令和４年６月３０日まで
※入札価格は税抜きです。


